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Categoría / Categoria : TÉCNICO/A EN MARKETING / TÈCNIC/A EN MÀRQUETING 

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL

Relación de solicitudes admitidas de la categoría / Relació de sol·licituds admeses de la categoria TÉCNICO/A 
EN MARKETING / TÈCNIC/A EN MÀRQUETING  :

......51V

......60J

......02K

......97B

......01N

......26B

......24E

......35S

......76R

......22V

......30E

......77V

......06L

......47K

......90H

......34F

......76D

......36Y

......38L

......88Q

......86B

......81J

......61G

......75T

......76S

......64T

......60D

......70C

......40S

......73L

......29J

......15M

......32C

......41Y

......76P

......80N

......07D

......98N

......05J

......58L

......86E

......36J

......35E

......93X

......76B

......79Y

CONSUELO, SANCHEZ HURTADO

COBO DEL PRADO REVERTE, RICARDO

ARNAU ESPINOSA, ALBERT

LOPEZ ORTEGA, ANA ISABEL

VALIENTE ALBER, SONIA

GASCO ALCOBERRO, MONTSERRAT TERESA JOSEFA

MASSÓ PORCAR, YOLANDA

NAVARRO PORTER, RAQUEL

TORREGROSA ROMAN, ROSA MARIA

ADAM MORCILLO, ISABEL

ACEVEDO QUILIS, GEMA

FERRANDO MOMPO, ENCARNACION

SANCHEZ IBAÑEZ, REBECA

GENOVÉS COLOM, ALFREDO

LORENTE PÉREZ , RAQUEL

BERENGUER  BERENGUER, ANDREA

CASERO RIPOLLÉS, FERNANDO

GIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO

HORNOS MARTÍNEZ, MIREIA ISABEL

REY  CALATAYUD, VICTOR

FERRANDO PEREZ, MIGUEL ANGEL

CUÑAT  ANTONINO, ANA

BARNUEVO RUIZ, NIEVES

CATALAN PEÑUELAS, LLUM MARIA

VILLUENDAS DOMENECH, BARBARA

FERRANDIS OLMOS, ENRIQUE

PADILLA LOZANO, ALBA

ORTIZ CLIMENT, GEMMA

TAMARIT ESCRIVA, ELENA

IRANZO CABRERA, MARIA

RAMIREZ RODA, MARIA ROSA

ROIG ARCOS, CLARA

CAPSIR  MAIQUES, MIREIA TRINITAT

LLUNA RUIZ, MARÍA

VILLALBA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ

MORENO MARTINEZ, SUSANA

CARBONELL MARTÍNEZ, MARÍA

REYES GIMENO, MIRIAM

VILLARREAL MORENO, ANTONIO

BARRACHINA SEGARRA, ARANTXA

HERRAEZ CISCAR, MARIA LUISA

GARCIA FELICI, AINA

OTERO MONTESINOS, PATRICIA

ALBIACH GÓMEZ, MARIA

GARCIA YAGO, MARIA ROSARIO

NÚÑEZ FURIÓ, MARIA

 30,40

 30,10

 28,31

 27,97

 25,68

 25,45

 24,39

 24,29

 23,90

 22,06

 20,10

 18,78

 18,15

 17,91

 17,55

 17,35

 17,24

 17,20

 16,34

 16,28

 16,02

 15,98

 15,25

 15,00

 14,76

 14,50

 14,50

 14,42

 14,36

 14,25

 14,00

 14,00

 13,93

 13,87

 13,82

 13,56

 13,38

 13,34

 13,13

 13,08

 12,96

 12,90

 12,86

 12,82

 12,38

 12,10

Resaltado

Resaltado
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......64Y

......84E

......78M

......14Z

......67J

......74G

......75Z

......09V

......72T

......44G

......74B

......58G

......14X

......99G

......76M

......46G

......41Z

......29K

......65L

......42L

......06G

......83W

......41H

......60M

......36T

......03Q

......61L

......89P

......51K

......66E

......58C

......99P

......79Z

......40H

......31Y

......81D

......31H

......12H

......85V

......34J

......04N

......83F

......75J

......19D

......78S

......02G

......17C

......51S

......27Z

......55P

GINER BOSCH, MªDOLORS

ALCAÑIZ DIAZ-JIMENEZ, VÍCTOR

NUÑEZ NAVARRO, JORGE

COLLADOS MOLINA, TANIA

ROCA MOYA, PATRICIA

ROMERO PEREZ, LUCIA

MAÑES MAÑES, SILVIA MARIA

VILLALBA RODRÍGUEZ, CARLOS

CUEVAS DONAT, CARLOS

FUSTER GIMÉNEZ, PAU

MESEGUER GARNES, MARIA

ZARAGOZA FUSTER, MARIA TERESA

SANCHIS  FONT, ROSARIO

MIQUEL ORTUÑO, JAUME

PEREZ MARIN, YOLANDA

MARI  SORIA, LAURA

LLORCA PÉREZ, ROSA DEL MAR

SIRERA CALATAYUD, ALBA

URREA AMAT, MARIA AMPARO 

ROYO CUBES, MIREIA CONSOL DEL PILAR

BAEZA ZARAGOZA , VIRGINIA

BAQUERO ADELL, ANA

NAVARRO GALLEGO, IRINA SHEREZADE

GOMEZ  MARCH, GUILLERMO

DÍEZ SANTO, ESTHER

PALLARDÓ TORRÓ, ROSA

LOPEZ SEPULVEDA, MARTA

BARRABÉS ROMERO, MARÍA DEL PILAR

CASAMAYOR MIÑANA, LAURA MARÍA

MAS CANO, ANTONIO

FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO MANUEL

CALABUIG MONTESINOS, MARGARITA

OLTRA I ASUNCION, EMPAR

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

RIBERA FOLGADO, MAR

MOHAMAD SAID, FATIMA

BERNAL MIRÓN, SAMUEL

CARMONA SERVER, MARTA

CASILLAS BALDRES, PALOMA

SANMARTIN MACIA , MARIA JOSE

BOSCH SOLDADO, ESTHER

BORREDA BENAVENT, CAROLINA

ALBERO NAVARRO, PATRICIA

GARCIA BROTONS, ELISA MARIA

MUÑOZ LOPEZ, KATHERINE

GABARDA GÁLVEZ, SONIA

BORJA BLASCO, EDUARD

GABALDON  PEÑARANDA, ENRIQUE

LLINARES LLORET, PEDRO

IRANZO PESUDO, LUIS MARIA

 12,00

 12,00

 11,79

 11,24

 11,20

 11,18

 11,04

 11,04

 10,94

 10,60

 10,50

 10,22

 10,21

 10,18

 10,08

 10,00

 9,98

 9,77

 9,55

 9,50

 9,50

 9,50

 9,50

 9,49

 9,36

 9,26

 9,04

 9,00

 9,00

 8,99

 8,85

 8,85

 8,84

 8,50

 8,38

 8,26

 8,18

 8,14

 8,01

 8,00

 7,92

 7,82

 7,80

 7,60

 7,52

 7,52

 7,50

 7,50

 7,30

 7,20
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......10T

......25D

......21L

......69Z

......79M

......78C

......86L

......71E

......74H

......06H

......14J

......27G

......18G

......17S

......76G

......78W

......69A

......80V

......40W

......58F

......45W

......76H

......46C

......47K

......27F

......66Y

......27F

......40Y

......66K

......39P

......14K

MIRALLES MIRAGALL, CRISTINA

ALÓS BLASCO , ANA 

DANZA BALLESTER, PILAR

TRAVER RAMOS, MAR

NAVALÓN ESCRIVA, ADRIAN

ORTIZ CAÑADA, JÚLIA

ALAMO TORRES, AMPARO

TOMAS VILLAGRASA, LARA

FERNÁNDEZ RÍOS, ROBERTO

MUÑAGORRI ESPÍN, ALMUDENA

MARCH DOMINGO, CELIA

FERRER  MORANT, ALBERTO

LABIÓS DE VRIESE, JOAQUIM

MALONDA  GARCIA, NELIDA

NICOLAS TERCERO, GUILLEM

DEL RIO SOTELO, NATALIA

FERRÁNDEZ SERRANO, GEMA

DANIEL VILLA, AURORA

LUJAN GARCIA, RAQUEL

CANET SALAS, MARIA

GARCIA  ORDIÑANA, ANDREA

LLOPIS ALCAÑIZ, JUAN JOSE

SOLANES FUSTER, MAURO

MOYA JIMENEZ, ALEJANDRO

PÉREZ ESQUINAS, MOISÉS ANTONIO

MARTINEZ, DANIEL

MARTINEZ  MARCO, ANA

GOMAR  MORANT, JAVIER

SANTAMARIA LOPEZ, ANA ISABEL

ALEGRE  HERRANZ, ADRIAN

VALLS TORRESCUSA, ÁLVARO

 7,18

 7,00

 6,95

 6,80

 6,72

 6,68

 6,58

 6,50

 6,25

 6,20

 6,08

 6,00

 5,65

 5,50

 5,46

 5,44

 4,70

 4,50

 4,50

 3,50

 3,02

 3,00

 3,00

 2,33

 2,12

 1,80

 1,70

 1,50

 0,50

 0,24

 0,00


